شنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۳ - ۴ شول ۱۴۴۵ - ۱۳ آبریل ۲۰۲۴ - سل بیست و سوم - شماره ۶۳۶۶

دولت سیزدهم در حالی با شعارهای بزرگ به روی کار آمد، با شعاری چون مهار تورم، افزایش یارانه‌ها، گره نزدن سفره مردم به تحریم‌ها، افزایش تولید خودرو، کاهش قیمت خودرو، ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی، حل بحران بورس و… اما عملکرد دو سال و اندی دولت نشان می‌دهد که در عمل بحران‌های اقتصادی قوی‌تر از گذشته شده و مشکلات بزرگ‌تر از قبل خودنمایی می‌کنند.

مسأله ۴۱ قانون کار واقعی نمی‌گذارند بلکه خود را بالاتر از قانون می‌بینند و مدعی شده است که باید قانون کار اصلاح شود و از این پس، تعیین دستمزد کارگران دیگر برعهده شورایی‌های کار نباشد، دولت و مجلس مزد را تعیین کنندوی با بیان اینکه «وزیر

ارز دیجیتال

هاوینگ بعدی بیت کوین درهمین ماه آوریل سال ۲۰۲۴ (اردیبهشت ۱۴۰۳) اتفاق خواهد افتاد. از آنجاکه هاوینگ در بلاک شماره ۸۴۰هزار در بلاک چین بیت کوین رخ می‌دهد، می‌شود پیش‌بینی کرد که تاریخ هاوینگ، روز ۲۰ آوریل (دیستمزد) باشد. در این گزارش، نگاهی جامع داریم به هاوینگ بعدی بیت کوین یا همان هاوینگ ۲۰۲۴.هاوینگ بیست کوین یک رویداد بسیار مهم در اکوسیستم بیت کوین است که تقریباً هر چهار سال یک بار رخ می‌دهد.